MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PARECER 7/2023 - APA-CMPROF/APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFARTES 2023

VALIDAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A comissão local de avaliação do Exame Nacional de Acesso ao PROFARTES 2023, nomeada pela CIRCULAR
21/2023 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 5 DE OUTUBRO/2023, no uso de suas atribuições regimentais, torna
pública a lista final de candidaturas validadas e invalidadas ao Mestrado Profissional em Artes, no Instituto
Federal de Goiás - IFG, após a análise dos recursos:

INSCRIÇÕES VALIDADAS

ADOLFO ESTULANO GARCIA

ADRIANA DA SILVA SOUZA

ALESSANDRO ALVES MOREIRA

AMANDA CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA SILVA DE MIRANDA

ANDRESSA MENDES DOS SANTOS

DENER DE OLIVEIRA FERNANDES

DIOVANIA DA SILVA NASCIMENTO

EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

ELISANIA SANTOS DA SILVA

ERICKA DAS DORES COSTA SANTOS

EUZAMARY PIMENTA GOUVEIA DE MELO

EVALDO ROBSON AGUIAR BARBOSA

HAROLDO DE ARAÚJO

HELEN CASSIA FRAGA

IVI JOYCE RODRIGUES

JAKELYNE RUBIA DE LIMA FERNANDES

JANE DE MELO PEREIRA LIMA

JESUS RODIGUES DA SILVA

JOÃO PAULO CARDOSO DE ÁVILA

LARA RÚBIA DE TARSO LIMA SANTOS

LETÍCIA GLENDA SILVA COSTA

LISIANE ALVES VIEIRA

MARCELO JAKSON MENDES DA SILVA

MARCELO RAMOS SOUTO

MARCOS SILAS GOUVEIA LIMA

MARIA JOSÉ CARVALHAES

NEIRILENE BERNARDES LUSTOSA

NILTON MORAIS BRAGA

NIUZELEI GONÇALVES DE OLIVEIRA

NURY IRAMAIA DE SOUSA GUIMARÃES CONRADO

NURY IRAMAIA DE SOUSA GUIMARÃES CONRADO

OTONIEL PEREIRA GOMES

ROGÉRIO ROSEMBERGUE GARCIA

ROSENEIDE CHAVES GUIMARÃES CARVALHO

ROSENEIDE PIRES DE OLIVEIRA

SÂNGELA GABRIELA GARCIA DA SILVA

SHEYLA NUNES LEITE

SHIRLEY KARLA DA SILVA

VAGNER OVÍDIO DA SILVA

VALDETE LEITE DE SOUSA

VERONICA CORREA DE SOUZA

VINÍCIUS BATISTA DE OLIVEIRA

WELLER GOMES MENESES

WELLINGTON ALBUQUERQUE MORAIS

WESLEY RIBEIRO PEREIRA

ZENI ALZIRA DA SILVA

INSCRIÇÕES INVALIDADAS

CANDIDATO/A MOTIVAÇÃO

ALICE BATISTA ASSIS
A documentação enviada não atende os itens
3.1.3 e 3.1.4 do edital.

ANTÔNIO FABRÍCIO EVANGELISTA
BARBOSA

Não apresentou: Memorial Descritivo e Projeto
de Pesquisa, conforme itens 5.2.2 e 5.2.3.

APRIGIO DA SILVA NETO
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

BIANCA DE OLIVEIRA SILVA
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

BRUNO BERNARDES DE LIMA
A documentação enviada não atende os itens
3.1.3 e 3.1.4 do edital.

CRISTIANE FLORES DA SILVA
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

DERCY CORDEIRO PEREIRA
JUNIOR

Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

ELIANE CRISTINA ALVES
Não apresentou declaração de próprio punho,
conforme item 3.1.4 do edital.

GYOVANNA BORGES COSTA
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

JENI JOAQUINA PEREIRA ATAÍDE
Não apresentou a documentação exigida nos
itens 3.1.1 e 3.1.2 do edital

JENYFFER KARLA ROSA DA SILVA
CRISPIM

Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

LARA REGINA NUNES XAVIER
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

LORENA PONTES TONDOLO
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

MARIA DE FATIMA PEREIRA DA

SILVA BRAGANCA

Não apresentou os documentos exigidos no item

5.2 do edital.

MARIA NATALY EVANGELISTA
BRUM

Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

MIRIAN COSTA DA SILVA GOMES
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

OSMIRA MARCIANO DE OLIVEIRA
ALVES

Não apresentou declaração de próprio punho,
conforme item 3.1.4 do edital.

ROSA MARIA DE MEDEIROS FARIA
Não apresentou os documentos exigidos no item
5.2 do edital.

	Documento assinado eletronicamente por: